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XXXII CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 2 - 4/2/2024

1 - VIERNES - 1ª SESION 02/02/2024

Prueba 1 Masc., 800m Libre Alevín Masculino 12 años
02/02/2024 - 17:30 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. CONEJO DÍAZ, Rubén 12 C.N.C.Guadalhorce 10:33.86 26,00 362
50m: 34.95 34.95 250m: 3:13.92 39.40 450m: 5:52.68 39.61 650m: 8:34.39 40.89

100m: 1:14.62 39.67 300m: 3:53.22 39.30 500m: 6:32.74 40.06 700m: 9:15.29 40.90
150m: 1:54.34 39.72 350m: 4:33.26 40.04 550m: 7:13.19 40.45 750m: 9:54.99 39.70
200m: 2:34.52 40.18 400m: 5:13.07 39.81 600m: 7:53.50 40.31 800m: 10:33.86 38.87

2. CARRILLO OTERO, Rafael 12 Navial 10:49.74 22,00 336
50m: 34.12 34.12 250m: 3:15.42 40.45 450m: 6:03.47 42.00 650m: 8:50.85 41.20

100m: 1:14.61 40.49 300m: 3:57.30 41.88 500m: 6:45.82 42.35 700m: 9:31.37 40.52
150m: 1:54.69 40.08 350m: 4:40.17 42.87 550m: 7:27.90 42.08 750m: 10:11.41 40.04
200m: 2:34.97 40.28 400m: 5:21.47 41.30 600m: 8:09.65 41.75 800m: 10:49.74 38.33

3. DE OLIVEIRA NAVARRO, Jaime 12 Navial 10:50.86 19,00 335
50m: 35.41 35.41 250m: 3:20.66 41.83 450m: 6:07.22 42.07 650m: 8:52.80 40.96

100m: 1:16.17 40.76 300m: 4:01.92 41.26 500m: 6:49.42 42.20 700m: 9:33.88 41.08
150m: 1:58.10 41.93 350m: 4:44.34 42.42 550m: 7:30.77 41.35 750m: 10:13.69 39.81
200m: 2:38.83 40.73 400m: 5:25.15 40.81 600m: 8:11.84 41.07 800m: 10:50.86 37.17

4. SANCHEZ ORTIZ, Adrian 12 C.N. Churriana 11:20.55 17,00 293
50m: 38.62 38.62 250m: 3:27.09 42.07 450m: 6:18.61 42.39 650m: 9:13.38 43.90

100m: 1:20.29 41.67 300m: 4:10.43 43.34 500m: 7:02.34 43.73 700m: 9:57.36 43.98
150m: 2:02.21 41.92 350m: 4:52.31 41.88 550m: 7:45.61 43.27 750m: 10:38.81 41.45
200m: 2:45.02 42.81 400m: 5:36.22 43.91 600m: 8:29.48 43.87 800m: 11:20.55 41.74

5. ROCA GUTIERREZ, Francisco Javier 12 C.N. Almeria 11:28.16 16,00 283
50m: 37.60 37.60 250m: 3:32.45 45.41 450m: 6:29.46 45.41 650m: 9:24.43 44.69

100m: 1:20.33 42.73 300m: 4:14.77 42.32 500m: 7:11.91 42.45 700m: 10:08.53 44.10
150m: 2:05.28 44.95 350m: 4:59.21 44.44 550m: 7:57.88 45.97 750m: 10:49.02 40.49
200m: 2:47.04 41.76 400m: 5:44.05 44.84 600m: 8:39.74 41.86 800m: 11:28.16 39.14

6. PEREZ CERRILLO, Juan 12 C.N. Villarrense 11:32.93 15,00 277
50m: 35.77 35.77 250m: 3:23.94 43.42 450m: 6:21.42 43.38 650m: 9:23.06 45.50

100m: 1:16.74 40.97 300m: 4:07.35 43.41 500m: 7:07.25 45.83 700m: 10:08.11 45.05
150m: 1:58.12 41.38 350m: 4:52.73 45.38 550m: 7:52.41 45.16 750m: 10:51.48 43.37
200m: 2:40.52 42.40 400m: 5:38.04 45.31 600m: 8:37.56 45.15 800m: 11:32.93 41.45

7. MILLAN CHIAS, Pablo 12 Navial 11:33.02 14,00 277
50m: 36.02 36.02 250m: 3:30.78 45.23 450m: 6:30.89 44.56 650m: 9:30.77 44.43

100m: 1:18.17 42.15 300m: 4:14.80 44.02 500m: 7:15.40 44.51 700m: 10:12.75 41.98
150m: 2:01.54 43.37 350m: 5:00.87 46.07 550m: 8:01.28 45.88 750m: 10:55.84 43.09
200m: 2:45.55 44.01 400m: 5:46.33 45.46 600m: 8:46.34 45.06 800m: 11:33.02 37.18

8. DHANKHAR, Aarav 12 C.N. Torremolinos 11:35.07 13,00 275
50m: 37.58 37.58 250m: 3:31.83 43.68 450m: 6:28.86 44.67 650m: 9:24.49 44.12

100m: 1:19.70 42.12 300m: 4:16.88 45.05 500m: 7:12.66 43.80 700m: 10:08.44 43.95
150m: 2:03.65 43.95 350m: 5:00.21 43.33 550m: 7:57.44 44.78 750m: 10:50.25 41.81
200m: 2:48.15 44.50 400m: 5:44.19 43.98 600m: 8:40.37 42.93 800m: 11:35.07 44.82

9. VILLALTA SANCHEZ, Carlos 12 R.C. Mediterraneo 11:37.40 12,00 272
50m: 35.67 35.67 250m: 3:25.82 43.97 450m: 6:23.28 46.58 650m: 9:24.86 43.47

100m: 1:16.80 41.13 300m: 4:08.88 43.06 500m: 7:09.29 46.01 700m: 10:11.11 46.25
150m: 1:59.24 42.44 350m: 4:52.42 43.54 550m: 7:55.18 45.89 750m: 10:54.41 43.30
200m: 2:41.85 42.61 400m: 5:36.70 44.28 600m: 8:41.39 46.21 800m: 11:37.40 42.99

10. TORRONTERAS GARCÍA, Álvaro 12 Navial 11:43.80 11,00 265
50m: 38.22 38.22 250m: 3:37.30 45.01 450m: 6:36.42 45.01 650m: 9:34.57 44.00

100m: 1:21.80 43.58 300m: 4:22.49 45.19 500m: 7:21.20 44.78 700m: 10:18.91 44.34
150m: 2:06.99 45.19 350m: 5:07.26 44.77 550m: 8:05.19 43.99 750m: 11:02.27 43.36
200m: 2:52.29 45.30 400m: 5:51.41 44.15 600m: 8:50.57 45.38 800m: 11:43.80 41.53
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XXXII CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 2 - 4/2/2024

Prueba 1, Masc., 800m Libre, Alevín Masculino 12 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

11. RINCÓN VILANOVA, Adrián 12 C.N. Almeria 12:01.14 10,00 246
50m: 37.98 37.98 250m: 3:38.92 45.73 450m: 6:42.80 45.29 650m: 9:47.46 46.01

100m: 1:22.11 44.13 300m: 4:25.96 47.04 500m: 7:29.20 46.40 700m: 10:33.39 45.93
150m: 2:08.01 45.90 350m: 5:11.04 45.08 550m: 8:15.68 46.48 750m: 11:18.54 45.15
200m: 2:53.19 45.18 400m: 5:57.51 46.47 600m: 9:01.45 45.77 800m: 12:01.14 42.60

12. MÉNDEZ SARRIA, Ángel 12 C.N. Los Barrios 12:02.30 9,00 245
50m: 40.09 40.09 250m: 3:42.47 45.95 450m: 6:46.40 45.49 650m: 9:50.31 45.61

100m: 1:24.77 44.68 300m: 4:28.53 46.06 500m: 7:32.97 46.57 700m: 10:35.28 44.97
150m: 2:10.65 45.88 350m: 5:14.55 46.02 550m: 8:18.45 45.48 750m: 11:18.25 42.97
200m: 2:56.52 45.87 400m: 6:00.91 46.36 600m: 9:04.70 46.25 800m: 12:02.30 44.05

13. ROBLES ROMERO, Carlos 12 C.D.N. Sanlucar 12:03.48 8,00 244
50m: 34.85 34.85 250m: 3:35.47 46.11 450m: 6:40.94 47.05 650m: 9:48.33 46.44

100m: 1:18.40 43.55 300m: 4:21.02 45.55 500m: 7:27.81 46.87 700m: 10:34.25 45.92
150m: 2:03.75 45.35 350m: 5:07.29 46.27 550m: 8:14.73 46.92 750m: 11:20.04 45.79
200m: 2:49.36 45.61 400m: 5:53.89 46.60 600m: 9:01.89 47.16 800m: 12:03.48 43.44

14. DEL POZO GÓMEZ, Jorge 12 Circulo Mercantil 12:08.24 7,00 239
50m: 41.07 41.07 250m: 3:43.54 45.94 450m: 6:48.12 46.72 650m: 9:52.62 46.08

100m: 1:25.93 44.86 300m: 4:29.36 45.82 500m: 7:33.53 45.41 700m: 10:38.48 45.86
150m: 2:11.96 46.03 350m: 5:15.52 46.16 550m: 8:20.07 46.54 750m: 11:23.94 45.46
200m: 2:57.60 45.64 400m: 6:01.40 45.88 600m: 9:06.54 46.47 800m: 12:08.24 44.30

15. CALLEJAS LUNA, Jose Miguel 12 Navial 12:12.16 - 235
50m: 40.11 40.11 250m: 3:44.69 47.54 450m: 6:51.95 46.93 650m: 9:56.98 44.49

100m: 1:23.77 43.66 300m: 4:31.13 46.44 500m: 7:38.40 46.45 700m: 10:44.07 47.09
150m: 2:11.09 47.32 350m: 5:18.21 47.08 550m: 8:26.33 47.93 750m: 11:26.97 42.90
200m: 2:57.15 46.06 400m: 6:05.02 46.81 600m: 9:12.49 46.16 800m: 12:12.16 45.19

16. TOFFOLETTO VILLALBA, Flavio 12 C.N. Torremolinos 12:27.37 6,00 221
50m: 39.61 39.61 250m: 3:46.96 47.84 450m: 6:56.91 47.43 650m: 10:07.32 48.52

100m: 1:25.54 45.93 300m: 4:34.27 47.31 500m: 7:43.69 46.78 700m: 10:53.90 46.58
150m: 2:12.78 47.24 350m: 5:21.76 47.49 550m: 8:31.20 47.51 750m: 11:41.19 47.29
200m: 2:59.12 46.34 400m: 6:09.48 47.72 600m: 9:18.80 47.60 800m: 12:27.37 46.18

17. SOUSSI BAHRAOUI LAGHDAS, Mohammed12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 12:51.60 5,00 201
50m: 40.07 40.07 250m: 3:53.22 50.25 450m: 7:11.95 49.06 650m: 10:30.91 49.57

100m: 1:27.53 47.46 300m: 4:42.82 49.60 500m: 8:01.74 49.79 700m: 11:20.80 49.89
150m: 2:14.61 47.08 350m: 5:33.58 50.76 550m: 8:50.88 49.14 750m: 12:08.39 47.59
200m: 3:02.97 48.36 400m: 6:22.89 49.31 600m: 9:41.34 50.46 800m: 12:51.60 43.21

18. MENENDEZ GARRIDO, Javier 12 C.D. Natacion Andujar 12:52.25 4,00 200
50m: 42.06 42.06 250m: 3:58.88 50.47 450m: 7:17.39 50.05 650m: 10:38.50 50.89

100m: 1:30.81 48.75 300m: 4:48.69 49.81 500m: 8:06.97 49.58 700m: 11:23.52 45.02
150m: 2:18.53 47.72 350m: 5:37.87 49.18 550m: 8:57.08 50.11 750m: 12:10.67 47.15
200m: 3:08.41 49.88 400m: 6:27.34 49.47 600m: 9:47.61 50.53 800m: 12:52.25 41.58
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XXXII CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 2 - 4/2/2024

Prueba 2 Masc., 800m Libre Alevín Masculino 13 años
02/02/2024 - 17:58 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. MENA OROZCO, Alberto 11 C.D.N. Sanlucar 9:59.25 26,00 429
50m: 31.56 31.56 250m: 2:59.66 38.47 450m: 5:31.51 37.63 650m: 8:04.77 38.16

100m: 1:07.17 35.61 300m: 3:37.58 37.92 500m: 6:09.91 38.40 700m: 8:43.57 38.80
150m: 1:44.01 36.84 350m: 4:15.83 38.25 550m: 6:48.26 38.35 750m: 9:21.54 37.97
200m: 2:21.19 37.18 400m: 4:53.88 38.05 600m: 7:26.61 38.35 800m: 9:59.25 37.71

2. CORZO UZQUIZA, Aitor 11 C.N. Alcalá - Social Energy 10:02.34 22,00 422
50m: 31.47 31.47 250m: 2:59.92 38.16 450m: 5:32.99 38.57 650m: 8:08.30 38.73

100m: 1:07.26 35.79 300m: 3:38.14 38.22 500m: 6:11.80 38.81 700m: 8:46.84 38.54
150m: 1:44.19 36.93 350m: 4:16.44 38.30 550m: 6:51.08 39.28 750m: 9:25.92 39.08
200m: 2:21.76 37.57 400m: 4:54.42 37.98 600m: 7:29.57 38.49 800m: 10:02.34 36.42

3. GARRIDO ALVES, Jose Manuel 11 C.N. Huelva 10:12.11 19,00 402
50m: 31.18 31.18 250m: 2:59.76 38.51 450m: 5:34.39 39.40 650m: 8:14.33 41.07

100m: 1:06.86 35.68 300m: 3:38.03 38.27 500m: 6:13.76 39.37 700m: 8:54.30 39.97
150m: 1:44.10 37.24 350m: 4:16.44 38.41 550m: 6:53.43 39.67 750m: 9:33.73 39.43
200m: 2:21.25 37.15 400m: 4:54.99 38.55 600m: 7:33.26 39.83 800m: 10:12.11 38.38

4. MILLÁN TRIVIÑO, Aaron 11 C.D.N. Cordoba 10:21.82 17,00 384
50m: 33.90 33.90 250m: 3:08.91 38.70 450m: 5:47.91 39.64 650m: 8:27.61 39.75

100m: 1:11.86 37.96 300m: 3:48.51 39.60 500m: 6:28.19 40.28 700m: 9:07.15 39.54
150m: 1:51.15 39.29 350m: 4:28.26 39.75 550m: 7:07.80 39.61 750m: 9:41.87 34.72
200m: 2:30.21 39.06 400m: 5:08.27 40.01 600m: 7:47.86 40.06 800m: 10:21.82 39.95

5. EL MEZOURI EL GALOUI MARTINEZ, Ismail11 C.N. Churriana 10:27.90 16,00 373
50m: 35.72 35.72 250m: 3:13.35 39.74 450m: 5:52.39 39.67 650m: 8:32.65 40.27

100m: 1:14.12 38.40 300m: 3:53.34 39.99 500m: 6:32.60 40.21 700m: 9:12.02 39.37
150m: 1:53.96 39.84 350m: 4:33.06 39.72 550m: 7:12.26 39.66 750m: 9:50.97 38.95
200m: 2:33.61 39.65 400m: 5:12.72 39.66 600m: 7:52.38 40.12 800m: 10:27.90 36.93

6. CHILLON ALGUACIL, Andres 11 C.N. Churriana 10:29.34 15,00 370
50m: 34.43 34.43 250m: 3:10.87 39.56 450m: 5:51.29 39.43 650m: 8:32.39 40.07

100m: 1:12.87 38.44 300m: 3:51.79 40.92 500m: 6:32.02 40.73 700m: 9:12.85 40.46
150m: 1:51.43 38.56 350m: 4:31.32 39.53 550m: 7:10.84 38.82 750m: 9:52.57 39.72
200m: 2:31.31 39.88 400m: 5:11.86 40.54 600m: 7:52.32 41.48 800m: 10:29.34 36.77

7. RUSSELL, Hayden Nicky 11 C.Kronos Natación Mijas 10:30.51 14,00 368
50m: 35.35 35.35 250m: 3:13.96 40.75 450m: 5:54.76 40.46 650m: 8:34.69 39.39

100m: 1:14.24 38.89 300m: 3:53.87 39.91 500m: 6:35.25 40.49 700m: 9:14.25 39.56
150m: 1:53.58 39.34 350m: 4:34.48 40.61 550m: 7:15.14 39.89 750m: 9:53.34 39.09
200m: 2:33.21 39.63 400m: 5:14.30 39.82 600m: 7:55.30 40.16 800m: 10:30.51 37.17

8. RAMIREZ RUIZ DE LARRAMENDI, Aitor11 C.N. Mare Nostrum 10:42.24 13,00 348
50m: 35.21 35.21 250m: 3:18.49 41.49 450m: 6:02.94 42.01 650m: 8:47.30 41.29

100m: 1:14.95 39.74 300m: 3:58.92 40.43 500m: 6:43.69 40.75 700m: 9:27.13 39.83
150m: 1:56.36 41.41 350m: 4:40.32 41.40 550m: 7:25.04 41.35 750m: 10:06.86 39.73
200m: 2:37.00 40.64 400m: 5:20.93 40.61 600m: 8:06.01 40.97 800m: 10:42.24 35.38

9. CARBALLO SÁNCHEZ, Álvaro 11 C.N. Santo Reino 10:44.92 12,00 344
50m: 31.68 31.68 250m: 3:08.65 40.85 450m: 5:56.47 42.97 650m: 8:45.24 41.30

100m: 1:08.68 37.00 300m: 3:50.36 41.71 500m: 6:39.40 42.93 700m: 9:26.45 41.21
150m: 1:47.20 38.52 350m: 4:31.76 41.40 550m: 7:22.47 43.07 750m: 10:06.44 39.99
200m: 2:27.80 40.60 400m: 5:13.50 41.74 600m: 8:03.94 41.47 800m: 10:44.92 38.48

10. LOPEZ FERNANDEZ, Pedro 11 C.N. Churriana 10:55.26 11,00 328
50m: 36.63 36.63 250m: 3:20.74 41.36 450m: 6:08.61 42.12 650m: 8:53.92 40.91

100m: 1:17.45 40.82 300m: 4:02.63 41.89 500m: 6:50.26 41.65 700m: 9:35.18 41.26
150m: 1:57.71 40.26 350m: 4:44.49 41.86 550m: 7:31.57 41.31 750m: 10:15.93 40.75
200m: 2:39.38 41.67 400m: 5:26.49 42.00 600m: 8:13.01 41.44 800m: 10:55.26 39.33
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XXXII CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 2 - 4/2/2024

Prueba 2, Masc., 800m Libre, Alevín Masculino 13 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

11. ARANDA ALVAREZ, Angel 11 Universidad De Granada 11:02.96 10,00 317
50m: 35.92 35.92 250m: 3:20.73 41.69 450m: 6:08.85 41.91 650m: 8:57.93 42.03

100m: 1:16.12 40.20 300m: 4:02.85 42.12 500m: 6:51.00 42.15 700m: 9:40.42 42.49
150m: 1:57.67 41.55 350m: 4:44.66 41.81 550m: 7:33.80 42.80 750m: 10:22.85 42.43
200m: 2:39.04 41.37 400m: 5:26.94 42.28 600m: 8:15.90 42.10 800m: 11:02.96 40.11

12. SANCHEZ GONZALEZ, Daniel 11 Navial 11:04.38 9,00 315
50m: 35.45 35.45 250m: 3:17.17 41.40 450m: 6:05.31 43.39 650m: 9:01.05 42.37

100m: 1:14.77 39.32 300m: 3:58.78 41.61 500m: 6:49.60 44.29 700m: 9:42.86 41.81
150m: 1:55.53 40.76 350m: 4:40.65 41.87 550m: 7:33.97 44.37 750m: 10:24.61 41.75
200m: 2:35.77 40.24 400m: 5:21.92 41.27 600m: 8:18.68 44.71 800m: 11:04.38 39.77

13. FERNÁNDEZ QUESADA, Diego 11 C.N. Jaen 11:17.92 8,00 296
50m: 36.47 36.47 250m: 3:30.36 43.55 450m: 6:25.49 44.10 650m: 9:15.99 42.02

100m: 1:19.46 42.99 300m: 4:13.78 43.42 500m: 7:08.17 42.68 700m: 9:57.52 41.53
150m: 2:03.29 43.83 350m: 4:57.94 44.16 550m: 7:51.38 43.21 750m: 10:38.20 40.68
200m: 2:46.81 43.52 400m: 5:41.39 43.45 600m: 8:33.97 42.59 800m: 11:17.92 39.72

14. MARIN MONTERO, Alejandro 11 C.N. San Fernando 11:22.01 7,00 291
50m: 35.77 35.77 250m: 3:25.24 44.42 450m: 6:22.69 44.95 650m: 9:15.68 42.55

100m: 1:15.76 39.99 300m: 4:09.19 43.95 500m: 7:04.54 41.85 700m: 9:58.54 42.86
150m: 1:58.41 42.65 350m: 4:54.04 44.85 550m: 7:48.97 44.43 750m: 10:42.43 43.89
200m: 2:40.82 42.41 400m: 5:37.74 43.70 600m: 8:33.13 44.16 800m: 11:22.01 39.58

15. VACAS BARRIOS, Hugo 11 C.N. Jaen 11:22.26 6,00 291
50m: 35.26 35.26 250m: 3:20.21 42.07 450m: 6:17.55 44.38 650m: 9:14.38 44.77

100m: 1:16.08 40.82 300m: 4:04.13 43.92 500m: 7:02.82 45.27 700m: 9:58.87 44.49
150m: 1:56.32 40.24 350m: 4:48.41 44.28 550m: 7:45.96 43.14 750m: 10:41.59 42.72
200m: 2:38.14 41.82 400m: 5:33.17 44.76 600m: 8:29.61 43.65 800m: 11:22.26 40.67

16. SALCEDO HARO, Antonio 11 C.D. Natacion Andujar 11:55.86 5,00 251
50m: 39.42 39.42 250m: 3:41.52 45.93 450m: 6:47.60 46.11 650m: 9:49.91 43.77

100m: 1:23.84 44.42 300m: 4:28.59 47.07 500m: 7:33.93 46.33 700m: 10:35.12 45.21
150m: 2:09.23 45.39 350m: 5:14.04 45.45 550m: 8:19.56 45.63 750m: 11:16.27 41.15
200m: 2:55.59 46.36 400m: 6:01.49 47.45 600m: 9:06.14 46.58 800m: 11:55.86 39.59

17. BARRIO MAZUELAS, Raul 11 Navial 11:56.00 4,00 251
50m: 39.32 39.32 250m: 3:39.34 45.97 450m: 6:42.07 45.74 650m: 9:45.79 45.41

100m: 1:23.60 44.28 300m: 4:24.51 45.17 500m: 7:27.76 45.69 700m: 10:31.72 45.93
150m: 2:08.49 44.89 350m: 5:10.55 46.04 550m: 8:14.53 46.77 750m: 11:14.91 43.19
200m: 2:53.37 44.88 400m: 5:56.33 45.78 600m: 9:00.38 45.85 800m: 11:56.00 41.09

18. SERRANO GÓMEZ, Diego 11 C.D. Natacion Andujar 12:13.98 3,00 233
50m: 41.89 41.89 250m: 3:45.67 46.12 450m: 6:54.44 47.51 650m: 10:02.08 47.14

100m: 1:26.89 45.00 300m: 4:33.08 47.41 500m: 7:40.59 46.15 700m: 10:47.39 45.31
150m: 2:12.43 45.54 350m: 5:19.94 46.86 550m: 8:27.62 47.03 750m: 11:32.67 45.28
200m: 2:59.55 47.12 400m: 6:06.93 46.99 600m: 9:14.94 47.32 800m: 12:13.98 41.31

19. LOPEZ GREENWOOD, Diego 11 R.C. Mediterraneo 12:33.87 2,00 215
50m: 38.46 38.46 250m: 3:43.44 47.02 450m: 6:54.11 45.74 650m: 10:10.47 48.97

100m: 1:23.67 45.21 300m: 4:31.30 47.86 500m: 7:43.74 49.63 700m: 10:59.94 49.47
150m: 2:09.25 45.58 350m: 5:19.77 48.47 550m: 8:31.87 48.13 750m: 11:46.80 46.86
200m: 2:56.42 47.17 400m: 6:08.37 48.60 600m: 9:21.50 49.63 800m: 12:33.87 47.07

20. BERMÚDEZ NÚÑEZ, Iker 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 12:43.34 1,00 207
50m: 39.23 39.23 250m: 3:48.57 48.71 450m: 7:05.06 49.63 650m: 10:19.56 48.22

100m: 1:25.21 45.98 300m: 4:37.15 48.58 500m: 7:53.52 48.46 700m: 11:08.37 48.81
150m: 2:12.78 47.57 350m: 5:26.14 48.99 550m: 8:42.38 48.86 750m: 11:56.54 48.17
200m: 2:59.86 47.08 400m: 6:15.43 49.29 600m: 9:31.34 48.96 800m: 12:43.34 46.80
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XXXII CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 2 - 4/2/2024

Prueba 3 Fem., 800m Libre Alevín Femenino 12 años
02/02/2024 - 18:24 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. REQUENA BAEZA, Maria 12 Navial 10:06.92 26,00 509
50m: 33.83 33.83 250m: 3:05.59 38.11 450m: 5:41.02 38.70 650m: 8:15.76 38.30

100m: 1:11.01 37.18 300m: 3:44.70 39.11 500m: 6:20.03 39.01 700m: 8:54.14 38.38
150m: 1:48.88 37.87 350m: 4:23.81 39.11 550m: 6:58.78 38.75 750m: 9:31.33 37.19
200m: 2:27.48 38.60 400m: 5:02.32 38.51 600m: 7:37.46 38.68 800m: 10:06.92 35.59

2. MELLADO ROLDAN, Adriana 12 Navial 10:07.16 22,00 509
50m: 34.16 34.16 250m: 3:06.73 38.10 450m: 5:41.59 38.33 650m: 8:15.84 38.07

100m: 1:11.84 37.68 300m: 3:45.99 39.26 500m: 6:20.84 39.25 700m: 8:54.33 38.49
150m: 1:49.66 37.82 350m: 4:24.51 38.52 550m: 6:59.16 38.32 750m: 9:31.48 37.15
200m: 2:28.63 38.97 400m: 5:03.26 38.75 600m: 7:37.77 38.61 800m: 10:07.16 35.68

3. ESPAÑA ESCOBAR, Sara 12 C.N. Axarquia 10:23.58 19,00 469
50m: 34.32 34.32 250m: 3:08.84 39.37 450m: 5:47.28 39.92 650m: 8:27.88 39.93

100m: 1:11.96 37.64 300m: 3:48.14 39.30 500m: 6:27.69 40.41 700m: 9:06.96 39.08
150m: 1:50.79 38.83 350m: 4:27.72 39.58 550m: 7:07.67 39.98 750m: 9:46.74 39.78
200m: 2:29.47 38.68 400m: 5:07.36 39.64 600m: 7:47.95 40.28 800m: 10:23.58 36.84

4. CARDEÑA HOLZMANN, Telma 12 C.N. Fuengirola 10:36.54 17,00 441
50m: 33.39 33.39 250m: 3:10.07 40.91 450m: 5:53.61 40.87 650m: 8:37.28 40.77

100m: 1:10.16 36.77 300m: 3:50.81 40.74 500m: 6:34.10 40.49 700m: 9:17.22 39.94
150m: 1:49.40 39.24 350m: 4:31.55 40.74 550m: 7:15.37 41.27 750m: 9:57.45 40.23
200m: 2:29.16 39.76 400m: 5:12.74 41.19 600m: 7:56.51 41.14 800m: 10:36.54 39.09

5. RODRIGUEZ RUZ, Elsa 12 C.N. Huelva 10:42.50 16,00 429
50m: 35.46 35.46 250m: 3:15.48 39.51 450m: 5:58.06 40.03 650m: 8:42.42 40.87

100m: 1:14.99 39.53 300m: 3:56.59 41.11 500m: 6:39.02 40.96 700m: 9:22.37 39.95
150m: 1:55.24 40.25 350m: 4:37.39 40.80 550m: 7:20.08 41.06 750m: 10:02.81 40.44
200m: 2:35.97 40.73 400m: 5:18.03 40.64 600m: 8:01.55 41.47 800m: 10:42.50 39.69

6. ARCO LOPEZ, Alba 12 C.N. Churriana 10:46.65 15,00 421
50m: 34.65 34.65 250m: 3:14.98 40.12 450m: 5:59.49 39.98 650m: 8:45.93 40.98

100m: 1:13.88 39.23 300m: 3:55.39 40.41 500m: 6:41.94 42.45 700m: 9:25.62 39.69
150m: 1:54.02 40.14 350m: 4:37.32 41.93 550m: 7:22.90 40.96 750m: 10:06.01 40.39
200m: 2:34.86 40.84 400m: 5:19.51 42.19 600m: 8:04.95 42.05 800m: 10:46.65 40.64

7. MAQUEDA LLACH, Alejandra 12 C.N. Mairena Aljarafe 11:06.71 14,00 384
50m: 34.81 34.81 250m: 3:18.26 41.59 450m: 6:08.89 42.53 650m: 9:01.95 43.51

100m: 1:14.41 39.60 300m: 4:00.67 42.41 500m: 6:52.17 43.28 700m: 9:45.14 43.19
150m: 1:55.34 40.93 350m: 4:43.11 42.44 550m: 7:35.62 43.45 750m: 10:27.21 42.07
200m: 2:36.67 41.33 400m: 5:26.36 43.25 600m: 8:18.44 42.82 800m: 11:06.71 39.50

8. GONZALEZ MOZO, Alejandra 12 C.Kronos Natación Mijas 11:08.44 13,00 381
50m: 36.91 36.91 250m: 3:24.94 42.30 450m: 6:15.25 43.14 650m: 9:05.65 42.43

100m: 1:18.08 41.17 300m: 4:07.45 42.51 500m: 6:58.26 43.01 700m: 9:48.05 42.40
150m: 1:59.83 41.75 350m: 4:49.88 42.43 550m: 7:40.38 42.12 750m: 10:29.57 41.52
200m: 2:42.64 42.81 400m: 5:32.11 42.23 600m: 8:23.22 42.84 800m: 11:08.44 38.87

9. NAVARRINA JAIME, Naomi 12 C.N. Fuengirola 11:08.52 12,00 381
50m: 36.99 36.99 250m: 3:24.71 42.10 450m: 6:14.95 42.95 650m: 9:04.94 42.01

100m: 1:17.80 40.81 300m: 4:07.38 42.67 500m: 6:58.16 43.21 700m: 9:47.32 42.38
150m: 1:59.91 42.11 350m: 4:49.80 42.42 550m: 7:40.14 41.98 750m: 10:28.79 41.47
200m: 2:42.61 42.70 400m: 5:32.00 42.20 600m: 8:22.93 42.79 800m: 11:08.52 39.73

10. LÓPEZ MONTAÑO, María 12 C.D.N. Sanlucar 11:19.51 11,00 363
50m: 36.37 36.37 250m: 3:24.58 42.52 450m: 6:17.08 43.24 650m: 9:12.18 43.89

100m: 1:17.01 40.64 300m: 4:07.24 42.66 500m: 7:00.74 43.66 700m: 9:55.24 43.06
150m: 1:59.15 42.14 350m: 4:50.53 43.29 550m: 7:44.88 44.14 750m: 10:37.61 42.37
200m: 2:42.06 42.91 400m: 5:33.84 43.31 600m: 8:28.29 43.41 800m: 11:19.51 41.90
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Prueba 3, Fem., 800m Libre, Alevín Femenino 12 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

11. SEGOVIA VILLANUA, mencía 12 C.N. Axarquia 11:22.32 10,00 358
50m: 37.69 37.69 250m: 3:23.49 42.38 450m: 6:16.80 43.75 650m: 9:12.87 44.33

100m: 1:18.10 40.41 300m: 4:06.38 42.89 500m: 7:00.43 43.63 700m: 9:56.82 43.95
150m: 1:58.95 40.85 350m: 4:49.25 42.87 550m: 7:44.38 43.95 750m: 10:40.24 43.42
200m: 2:41.11 42.16 400m: 5:33.05 43.80 600m: 8:28.54 44.16 800m: 11:22.32 42.08

12. POTTER, Annabel 12 C.Kronos Natación Mijas 11:30.45 9,00 346
50m: 37.12 37.12 250m: 3:31.28 43.73 450m: 6:29.30 44.08 650m: 9:26.06 43.82

100m: 1:18.56 41.44 300m: 4:15.86 44.58 500m: 7:13.59 44.29 700m: 10:08.94 42.88
150m: 2:02.81 44.25 350m: 5:01.08 45.22 550m: 7:58.56 44.97 750m: 10:50.13 41.19
200m: 2:47.55 44.74 400m: 5:45.22 44.14 600m: 8:42.24 43.68 800m: 11:30.45 40.32

13. DIAZ LOPEZ, Viñet 12 C.N. Almeria 11:37.51 8,00 335
50m: 37.24 37.24 250m: 3:30.89 44.24 450m: 6:29.15 44.58 650m: 9:27.76 44.39

100m: 1:19.39 42.15 300m: 4:15.40 44.51 500m: 7:14.19 45.04 700m: 10:11.54 43.78
150m: 2:03.10 43.71 350m: 4:59.54 44.14 550m: 7:58.62 44.43 750m: 10:55.06 43.52
200m: 2:46.65 43.55 400m: 5:44.57 45.03 600m: 8:43.37 44.75 800m: 11:37.51 42.45

14. ALI MARQUEZ, Maryam 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 11:39.42 7,00 333
50m: 37.36 37.36 250m: 3:33.02 44.67 450m: 6:32.71 46.06 650m: 9:31.25 45.11

100m: 1:20.18 42.82 300m: 4:17.38 44.36 500m: 7:17.40 44.69 700m: 10:15.34 44.09
150m: 2:03.77 43.59 350m: 5:02.59 45.21 550m: 8:02.34 44.94 750m: 10:59.08 43.74
200m: 2:48.35 44.58 400m: 5:46.65 44.06 600m: 8:46.14 43.80 800m: 11:39.42 40.34

15. MARTIN JURADO, Nuria 12 Universidad De Granada 11:49.88 6,00 318
50m: 37.57 37.57 250m: 3:34.97 45.25 450m: 6:36.03 45.00 650m: 9:38.08 45.40

100m: 1:21.08 43.51 300m: 4:19.82 44.85 500m: 7:21.37 45.34 700m: 10:19.69 41.61
150m: 2:05.56 44.48 350m: 5:04.88 45.06 550m: 8:06.49 45.12 750m: 11:09.25 49.56
200m: 2:49.72 44.16 400m: 5:51.03 46.15 600m: 8:52.68 46.19 800m: 11:49.88 40.63

16. HERNANDEZ ESPINOSA, Alicia 12 C.N. Almeria 11:58.08 5,00 307
50m: 38.13 38.13 250m: 3:42.37 45.48 450m: 6:43.09 42.33 650m: 9:44.66 44.64

100m: 1:24.41 46.28 300m: 4:28.82 46.45 500m: 7:28.47 45.38 700m: 10:30.51 45.85
150m: 2:10.01 45.60 350m: 5:14.88 46.06 550m: 8:14.03 45.56 750m: 11:14.05 43.54
200m: 2:56.89 46.88 400m: 6:00.76 45.88 600m: 9:00.02 45.99 800m: 11:58.08 44.03

17. BRAZA RAMOS, Julia 12 C.D.N. Sanlucar 12:14.16 4,00 287
50m: 37.22 37.22 250m: 3:39.23 45.53 450m: 6:43.85 44.98 650m: 9:54.31 48.48

100m: 1:21.47 44.25 300m: 4:25.45 46.22 500m: 7:30.27 46.42 700m: 10:41.79 47.48
150m: 2:07.62 46.15 350m: 5:11.61 46.16 550m: 8:17.64 47.37 750m: 11:28.63 46.84
200m: 2:53.70 46.08 400m: 5:58.87 47.26 600m: 9:05.83 48.19 800m: 12:14.16 45.53

18. NAVARRO OJEDA, Paula 12 C.N. Mare Nostrum 12:16.99 3,00 284
50m: 40.08 40.08 250m: 3:44.64 46.57 450m: 6:53.22 47.88 650m: 10:01.19 47.19

100m: 1:25.07 44.99 300m: 4:31.84 47.20 500m: 7:39.89 46.67 700m: 10:47.73 46.54
150m: 2:11.71 46.64 350m: 5:18.84 47.00 550m: 8:27.36 47.47 750m: 11:33.90 46.17
200m: 2:58.07 46.36 400m: 6:05.34 46.50 600m: 9:14.00 46.64 800m: 12:16.99 43.09

19. VERDEJO JAEN, Elena 12 C.N. Los Barrios 12:18.42 2,00 282
50m: 38.69 38.69 250m: 3:42.44 46.57 450m: 6:50.78 47.06 650m: 10:00.36 47.28

100m: 1:22.90 44.21 300m: 4:29.60 47.16 500m: 7:37.93 47.15 700m: 10:47.72 47.36
150m: 2:09.38 46.48 350m: 5:16.86 47.26 550m: 8:25.21 47.28 750m: 11:35.87 48.15
200m: 2:55.87 46.49 400m: 6:03.72 46.86 600m: 9:13.08 47.87 800m: 12:18.42 42.55

20. MOLINA NOGUERA, Alejandra 12 R.C. Nautico De Motril 12:30.14 1,00 269
50m: 38.71 38.71 250m: 3:42.27 46.90 450m: 6:52.98 47.92 650m: 10:08.69 49.32

100m: 1:22.84 44.13 300m: 4:30.44 48.17 500m: 7:41.11 48.13 700m: 10:57.09 48.40
150m: 2:09.36 46.52 350m: 5:18.29 47.85 550m: 8:29.59 48.48 750m: 11:44.72 47.63
200m: 2:55.37 46.01 400m: 6:05.06 46.77 600m: 9:19.37 49.78 800m: 12:30.14 45.42
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Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. LOPEZ FERNANDEZ, Macarena 11 Navial 9:44.56 26,00 570
50m: 31.82 31.82 250m: 2:58.43 37.59 450m: 5:29.13 37.48 650m: 7:58.30 37.53

100m: 1:07.06 35.24 300m: 3:35.79 37.36 500m: 6:06.30 37.17 700m: 8:34.96 36.66
150m: 1:43.73 36.67 350m: 4:13.67 37.88 550m: 6:43.50 37.20 750m: 9:10.98 36.02
200m: 2:20.84 37.11 400m: 4:51.65 37.98 600m: 7:20.77 37.27 800m: 9:44.56 33.58

2. SANTOS MARTIN, Vera 11 Navial 9:56.41 22,00 537
50m: 33.34 33.34 250m: 3:03.10 38.06 450m: 5:35.21 37.99 650m: 8:06.64 37.44

100m: 1:09.35 36.01 300m: 3:41.07 37.97 500m: 6:13.11 37.90 700m: 8:43.61 36.97
150m: 1:47.29 37.94 350m: 4:18.95 37.88 550m: 6:51.17 38.06 750m: 9:20.48 36.87
200m: 2:25.04 37.75 400m: 4:57.22 38.27 600m: 7:29.20 38.03 800m: 9:56.41 35.93

3. ESCOBAR CHERBUY, Clara 11 C.N. Los Barrios 10:01.83 19,00 522
50m: 31.95 31.95 250m: 3:01.26 38.45 450m: 5:35.13 38.39 650m: 8:08.01 37.96

100m: 1:07.87 35.92 300m: 3:39.58 38.32 500m: 6:13.57 38.44 700m: 8:46.89 38.88
150m: 1:44.73 36.86 350m: 4:17.86 38.28 550m: 6:51.44 37.87 750m: 9:24.94 38.05
200m: 2:22.81 38.08 400m: 4:56.74 38.88 600m: 7:30.05 38.61 800m: 10:01.83 36.89

4. MINGORANCE SOTO, Adriana 11 C.N. Mare Nostrum 10:07.23 17,00 508
50m: 32.15 32.15 250m: 3:01.76 37.79 450m: 5:34.94 38.08 650m: 8:12.38 40.63

100m: 1:09.30 37.15 300m: 3:40.49 38.73 500m: 6:13.49 38.55 700m: 8:52.14 39.76
150m: 1:46.57 37.27 350m: 4:18.42 37.93 550m: 6:52.24 38.75 750m: 9:31.75 39.61
200m: 2:23.97 37.40 400m: 4:56.86 38.44 600m: 7:31.75 39.51 800m: 10:07.23 35.48

5. MENA OROZCO, Blanca 11 C.D.N. Sanlucar 10:13.69 16,00 492
50m: 33.05 33.05 250m: 3:06.13 38.85 450m: 5:41.99 38.73 650m: 8:17.72 39.23

100m: 1:10.02 36.97 300m: 3:45.35 39.22 500m: 6:20.68 38.69 700m: 8:56.82 39.10
150m: 1:48.15 38.13 350m: 4:24.13 38.78 550m: 6:59.62 38.94 750m: 9:35.90 39.08
200m: 2:27.28 39.13 400m: 5:03.26 39.13 600m: 7:38.49 38.87 800m: 10:13.69 37.79

6. MORENO MOLANES, Noa 11 C. Nautico Sevilla 10:25.02 15,00 466
50m: 33.22 33.22 250m: 3:07.95 39.84 450m: 5:47.62 40.05 650m: 8:28.07 40.17

100m: 1:09.99 36.77 300m: 3:47.69 39.74 500m: 6:27.79 40.17 700m: 9:08.19 40.12
150m: 1:48.87 38.88 350m: 4:27.94 40.25 550m: 7:07.86 40.07 750m: 9:46.97 38.78
200m: 2:28.11 39.24 400m: 5:07.57 39.63 600m: 7:47.90 40.04 800m: 10:25.02 38.05

7. DE LA ROSA CLARAMONTE, Leonor 11 C.D. Natacion Andujar 10:25.55 14,00 465
50m: 32.64 32.64 250m: 3:04.85 38.83 450m: 5:42.67 39.46 650m: 8:26.01 40.83

100m: 1:09.10 36.46 300m: 3:44.32 39.47 500m: 6:22.99 40.32 700m: 9:07.35 41.34
150m: 1:47.13 38.03 350m: 4:23.55 39.23 550m: 7:03.87 40.88 750m: 9:47.07 39.72
200m: 2:26.02 38.89 400m: 5:03.21 39.66 600m: 7:45.18 41.31 800m: 10:25.55 38.48

8. LOPEZ SALGUERO, Ana 11 C.N. Huelva 10:30.92 13,00 453
50m: 34.79 34.79 250m: 3:11.42 39.94 450m: 5:51.46 40.06 650m: 8:32.12 40.44

100m: 1:12.33 37.54 300m: 3:45.11 33.69 500m: 6:31.41 39.95 700m: 9:11.80 39.68
150m: 1:51.94 39.61 350m: 4:31.62 46.51 550m: 7:11.70 40.29 750m: 9:51.98 40.18
200m: 2:31.48 39.54 400m: 5:11.40 39.78 600m: 7:51.68 39.98 800m: 10:30.92 38.94

9. QUIRÓS CALDERÓN, Daniela 11 C.D.N. Sanlucar 10:34.41 12,00 446
50m: 33.10 33.10 250m: 3:09.60 39.97 450m: 5:51.44 40.45 650m: 8:35.05 41.08

100m: 1:10.03 36.93 300m: 3:50.20 40.60 500m: 6:32.45 41.01 700m: 9:15.51 40.46
150m: 1:49.85 39.82 350m: 4:30.65 40.45 550m: 7:12.79 40.34 750m: 9:55.16 39.65
200m: 2:29.63 39.78 400m: 5:10.99 40.34 600m: 7:53.97 41.18 800m: 10:34.41 39.25

10. VEGA RUIZ, Marisol 11 C.N. Churriana 10:38.61 11,00 437
50m: 35.19 35.19 250m: 3:14.05 40.11 450m: 5:55.88 40.64 650m: 8:39.02 40.63

100m: 1:14.57 39.38 300m: 3:55.03 40.98 500m: 6:37.60 41.72 700m: 9:18.75 39.73
150m: 1:53.95 39.38 350m: 4:34.57 39.54 550m: 7:17.18 39.58 750m: 9:59.32 40.57
200m: 2:33.94 39.99 400m: 5:15.24 40.67 600m: 7:58.39 41.21 800m: 10:38.61 39.29
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11. GARCÍA FONCUEVA, Julia 11 C.N. Alcalá - Social Energy 10:45.58 10,00 423
50m: 34.18 34.18 250m: 3:14.95 41.20 450m: 6:00.08 41.56 650m: 8:46.38 41.24

100m: 1:13.42 39.24 300m: 3:55.88 40.93 500m: 6:41.71 41.63 700m: 9:27.34 40.96
150m: 1:53.36 39.94 350m: 4:37.02 41.14 550m: 7:23.28 41.57 750m: 10:08.05 40.71
200m: 2:33.75 40.39 400m: 5:18.52 41.50 600m: 8:05.14 41.86 800m: 10:45.58 37.53

12. PORCAR MELLADO, Ana 11 C.N. Alcalá - Social Energy 10:47.37 9,00 419
50m: 32.79 32.79 250m: 3:12.64 40.90 450m: 5:58.90 41.70 650m: 8:46.01 41.11

100m: 1:10.56 37.77 300m: 3:53.75 41.11 500m: 6:41.35 42.45 700m: 9:27.04 41.03
150m: 1:50.62 40.06 350m: 4:35.34 41.59 550m: 7:23.37 42.02 750m: 10:07.94 40.90
200m: 2:31.74 41.12 400m: 5:17.20 41.86 600m: 8:04.90 41.53 800m: 10:47.37 39.43

13. AQUILINO FELIPE, Sara 11 C. Nautico Sevilla 10:54.38 8,00 406
50m: 35.67 35.67 250m: 3:18.20 40.99 450m: 6:04.76 42.30 650m: 8:53.05 42.53

100m: 1:15.44 39.77 300m: 3:59.11 40.91 500m: 6:45.66 40.90 700m: 9:34.23 41.18
150m: 1:56.44 41.00 350m: 4:40.69 41.58 550m: 7:28.74 43.08 750m: 10:15.43 41.20
200m: 2:37.21 40.77 400m: 5:22.46 41.77 600m: 8:10.52 41.78 800m: 10:54.38 38.95

14. RODRÍGUEZ URBONAVICIUTE, Julia 11 C.N. San Pedro 10:56.07 7,00 403
50m: 36.32 36.32 250m: 3:22.45 43.27 450m: 6:09.30 42.20 650m: 8:57.91 43.38

100m: 1:15.62 39.30 300m: 4:04.40 41.95 500m: 6:51.25 41.95 700m: 9:38.56 40.65
150m: 1:57.71 42.09 350m: 4:44.96 40.56 550m: 7:32.57 41.32 750m: 10:17.95 39.39
200m: 2:39.18 41.47 400m: 5:27.10 42.14 600m: 8:14.53 41.96 800m: 10:56.07 38.12

15. GARRIDO DEL VALLE, Alejandra 11 C.N. Mairena Aljarafe 10:58.90 6,00 398
50m: 35.19 35.19 250m: 3:19.38 42.10 450m: 6:06.25 42.13 650m: 8:54.95 42.17

100m: 1:14.61 39.42 300m: 4:00.33 40.95 500m: 6:48.02 41.77 700m: 9:36.53 41.58
150m: 1:55.98 41.37 350m: 4:42.35 42.02 550m: 7:30.73 42.71 750m: 10:18.87 42.34
200m: 2:37.28 41.30 400m: 5:24.12 41.77 600m: 8:12.78 42.05 800m: 10:58.90 40.03

16. DIAZ GONZALEZ, Alicia 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 11:03.69 5,00 389
50m: 34.83 34.83 250m: 3:19.92 41.92 450m: 6:09.33 41.85 650m: 8:59.27 42.56

100m: 1:14.72 39.89 300m: 4:02.73 42.81 500m: 6:51.31 41.98 700m: 9:41.53 42.26
150m: 1:55.70 40.98 350m: 4:45.05 42.32 550m: 7:33.67 42.36 750m: 10:22.59 41.06
200m: 2:38.00 42.30 400m: 5:27.48 42.43 600m: 8:16.71 43.04 800m: 11:03.69 41.10

17. PADIAL ALCAIDE, Arantza 11 C.N. Churriana 11:12.90 4,00 373
50m: 34.66 34.66 250m: 3:21.22 42.85 450m: 6:11.85 42.87 650m: 9:03.71 43.01

100m: 1:14.40 39.74 300m: 4:03.64 42.42 500m: 6:54.90 43.05 700m: 9:46.79 43.08
150m: 1:56.23 41.83 350m: 4:46.07 42.43 550m: 7:37.64 42.74 750m: 10:29.54 42.75
200m: 2:38.37 42.14 400m: 5:28.98 42.91 600m: 8:20.70 43.06 800m: 11:12.90 43.36

18. GONZALEZ PEREZ, Candela 11 Navial 11:25.75 3,00 353
50m: 38.52 38.52 250m: 3:31.18 44.13 450m: 6:28.01 44.76 650m: 9:22.20 44.08

100m: 1:20.64 42.12 300m: 4:14.55 43.37 500m: 7:11.23 43.22 700m: 10:03.83 41.63
150m: 2:04.53 43.89 350m: 4:59.44 44.89 550m: 7:55.53 44.30 750m: 10:46.42 42.59
200m: 2:47.05 42.52 400m: 5:43.25 43.81 600m: 8:38.12 42.59 800m: 11:25.75 39.33

19. LOZANO ALONSO, Martina 11 R.C. Nautico De Motril 11:27.59 2,00 350
50m: 36.65 36.65 250m: 3:26.69 43.71 450m: 6:20.61 43.82 650m: 9:17.44 44.42

100m: 1:17.91 41.26 300m: 4:10.42 43.73 500m: 7:04.75 44.14 700m: 10:01.73 44.29
150m: 2:00.25 42.34 350m: 4:53.74 43.32 550m: 7:49.43 44.68 750m: 10:45.56 43.83
200m: 2:42.98 42.73 400m: 5:36.79 43.05 600m: 8:33.02 43.59 800m: 11:27.59 42.03

20. SILVA JARA, Ana 11 C.N. Mairena Aljarafe 11:30.78 1,00 345
50m: 35.75 35.75 250m: 3:24.34 43.26 450m: 6:22.77 45.29 650m: 9:19.48 43.03

100m: 1:15.52 39.77 300m: 4:08.12 43.78 500m: 7:07.97 45.20 700m: 10:04.31 44.83
150m: 1:57.86 42.34 350m: 4:53.61 45.49 550m: 7:51.71 43.74 750m: 10:48.49 44.18
200m: 2:41.08 43.22 400m: 5:37.48 43.87 600m: 8:36.45 44.74 800m: 11:30.78 42.29
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XXXII CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 2 - 4/2/2024

Prueba 5 Masc., 400m Estilos Alevín Masculino 12 años
02/02/2024 - 19:16 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. TORRICO CASTRO, Ernesto 12 Navial 5:54.34 26,00 325
50m: 35.48 35.48 150m: 2:11.43 49.52 250m: 3:45.66 47.19 350m: 5:14.86 41.18

100m: 1:21.91 46.43 200m: 2:58.47 47.04 300m: 4:33.68 48.02 400m: 5:54.34 39.48

2. PAJUELO RIVAS, Alvaro 12 C.N. Mairena Aljarafe 5:58.75 22,00 314
50m: 39.42 39.42 150m: 2:12.88 47.64 250m: 3:51.62 53.91 350m: 5:22.01 38.84

100m: 1:25.24 45.82 200m: 2:57.71 44.83 300m: 4:43.17 51.55 400m: 5:58.75 36.74

3. CALDERÓN GONZÁLEZ, Alejandro 12 C.N. Alcalá - Social Energy 5:58.86 19,00 313
50m: 33.97 33.97 150m: 2:05.91 47.52 250m: 3:45.96 54.28 350m: 5:20.89 39.60

100m: 1:18.39 44.42 200m: 2:51.68 45.77 300m: 4:41.29 55.33 400m: 5:58.86 37.97

4. MADUEÑO GARCÍA, Javier 12 Navial 6:02.87 17,00 303
50m: 40.04 40.04 150m: 2:15.32 45.81 250m: 3:53.05 52.49 350m: 5:24.68 39.69

100m: 1:29.51 49.47 200m: 3:00.56 45.24 300m: 4:44.99 51.94 400m: 6:02.87 38.19

5. DURAN DELORENZO-CACERES, Juan12 R.C. Mediterraneo 6:03.05 16,00 302
50m: 37.96 37.96 150m: 2:13.72 47.75 250m: 3:50.30 50.17 350m: 5:22.49 41.03

100m: 1:25.97 48.01 200m: 3:00.13 46.41 300m: 4:41.46 51.16 400m: 6:03.05 40.56

6. MONTILLA JURADO, David 12 Navial 6:20.26 15,00 263
50m: 40.49 40.49 150m: 2:22.27 51.77 250m: 4:01.80 51.55 350m: 5:39.31 45.23

100m: 1:30.50 50.01 200m: 3:10.25 47.98 300m: 4:54.08 52.28 400m: 6:20.26 40.95

7. GALVEZ HERNANDEZ, Ivan 12 Universidad De Granada 6:22.02 14,00 260
50m: 39.22 39.22 150m: 2:19.71 53.18 250m: 4:03.51 54.82 350m: 5:43.29 44.76

100m: 1:26.53 47.31 200m: 3:08.69 48.98 300m: 4:58.53 55.02 400m: 6:22.02 38.73

8. DIEZ VARGAS, Rafael 12 C.D. Natacion Andujar 6:23.11 13,00 257
50m: 35.85 35.85 150m: 2:12.70 50.88 250m: 3:56.68 54.37 350m: 5:37.64 45.04

100m: 1:21.82 45.97 200m: 3:02.31 49.61 300m: 4:52.60 55.92 400m: 6:23.11 45.47

9. ESTACIO CABEZA, Darío 12 Circulo Mercantil 6:30.73 12,00 243
50m: 44.54 44.54 150m: 2:28.85 49.88 250m: 4:10.19 53.04 350m: 5:50.00 45.05

100m: 1:38.97 54.43 200m: 3:17.15 48.30 300m: 5:04.95 54.76 400m: 6:30.73 40.73

10. APARICIO PEVIDAD, Adrian 12 C.N. Huelva 6:37.69 11,00 230
50m: 46.58 46.58 150m: 2:32.68 52.36 250m: 4:15.57 53.43 350m: 5:54.89 45.88

100m: 1:40.32 53.74 200m: 3:22.14 49.46 300m: 5:09.01 53.44 400m: 6:37.69 42.80

11. LOPEZ SUAREZ, Javier 12 C.N. Dos Hermanas 6:52.39 10,00 206
50m: 46.27 46.27 150m: 2:38.67 50.52 250m: 4:24.63 57.55 350m: 6:08.25 45.49

100m: 1:48.15 1:01.88 200m: 3:27.08 48.41 300m: 5:22.76 58.13 400m: 6:52.39 44.14

12. RAMBOUK LARRUD, Imran 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 7:04.51 9,00 189
50m: 45.26 45.26 150m: 2:34.95 55.16 250m: 4:27.98 59.80 350m: 6:16.72 48.44

100m: 1:39.79 54.53 200m: 3:28.18 53.23 300m: 5:28.28 1:00.30 400m: 7:04.51 47.79

13. OPREA, Adrián Marian 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 7:16.82 8,00 173
50m: 49.55 49.55 150m: 2:49.95 56.06 250m: 4:40.72 57.14 350m: 6:27.37 48.72

100m: 1:53.89 1:04.34 200m: 3:43.58 53.63 300m: 5:38.65 57.93 400m: 7:16.82 49.45

14. BERMUDEZ NUÑEZ, Sergio 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 7:18.48 7,00 171
50m: 54.03 54.03 150m: 2:52.03 51.52 250m: 4:44.45 1:00.92 350m: 6:33.81 47.08

100m: 2:00.51 1:06.48 200m: 3:43.53 51.50 300m: 5:46.73 1:02.28 400m: 7:18.48 44.67

DSQ ANAYA CARRIÓN, Gabriel 12 C.N. Axarquia -
DSQ FERNANDEZ ESCARCENA, Roberto 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras -
DSQ LARAKI KHAROUBI, Fidae 12 Universidad De Granada -
DSQ VIERBUCHEN, Mark David 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras -
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XXXII CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 2 - 4/2/2024

Prueba 6 Masc., 400m Estilos Alevín Masculino 13 años
02/02/2024 - 19:32 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. VILLATORO FERRARI, Pablo 11 Navial 5:30.56 26,00 401
50m: 35.59 35.59 150m: 2:03.22 44.20 250m: 3:29.92 43.88 350m: 4:54.66 38.78

100m: 1:19.02 43.43 200m: 2:46.04 42.82 300m: 4:15.88 45.96 400m: 5:30.56 35.90

2. JORVA PEREZ, Javier 11 C.N. Huelva 5:31.01 22,00 399
50m: 32.15 32.15 150m: 1:57.61 44.94 250m: 3:28.60 46.57 350m: 4:54.31 39.07

100m: 1:12.67 40.52 200m: 2:42.03 44.42 300m: 4:15.24 46.64 400m: 5:31.01 36.70

3. CARBALLO SÁNCHEZ, Álvaro 11 C.N. Santo Reino 5:39.75 19,00 369
50m: 32.49 32.49 150m: 1:59.64 45.21 250m: 3:32.09 48.13 350m: 5:02.25 40.65

100m: 1:14.43 41.94 200m: 2:43.96 44.32 300m: 4:21.60 49.51 400m: 5:39.75 37.50

4. LOMEÑA CALLE, Daniel 11 C.N.C.Guadalhorce 5:41.51 17,00 364
50m: 36.20 36.20 150m: 2:05.30 45.55 250m: 3:37.95 48.58 350m: 5:05.07 37.33

100m: 1:19.75 43.55 200m: 2:49.37 44.07 300m: 4:27.74 49.79 400m: 5:41.51 36.44

5. RODRIGUEZ CASTRO, Victor 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 5:46.29 16,00 349
50m: 36.25 36.25 150m: 2:04.20 44.02 250m: 3:36.73 49.22 350m: 5:06.79 40.03

100m: 1:20.18 43.93 200m: 2:47.51 43.31 300m: 4:26.76 50.03 400m: 5:46.29 39.50

6. PELAEZ ZAMBRANA, Pablo 11 C.D.N. Inacua Malaga 5:52.12 15,00 332
50m: 39.00 39.00 150m: 2:13.61 48.35 250m: 3:47.95 49.05 350m: 5:16.13 38.13

100m: 1:25.26 46.26 200m: 2:58.90 45.29 300m: 4:38.00 50.05 400m: 5:52.12 35.99

7. ATIENZA CUENCA, Javier 11 Universidad De Granada 5:57.60 14,00 317
50m: 38.00 38.00 150m: 2:08.39 46.09 250m: 3:47.64 54.56 350m: 5:19.92 38.37

100m: 1:22.30 44.30 200m: 2:53.08 44.69 300m: 4:41.55 53.91 400m: 5:57.60 37.68

8. PAGUILLO MARTINEZ, Daniel 11 C.N. Mairena Aljarafe 6:00.46 13,00 309
50m: 35.53 35.53 150m: 2:07.95 47.14 250m: 3:46.83 52.69 350m: 5:20.65 40.80

100m: 1:20.81 45.28 200m: 2:54.14 46.19 300m: 4:39.85 53.02 400m: 6:00.46 39.81

9. KRIKUSHOV, Daniil 11 R.C. Nautico De Motril 6:00.69 12,00 308
50m: 36.71 36.71 150m: 2:06.31 45.98 250m: 3:46.21 55.62 350m: 5:21.86 40.31

100m: 1:20.33 43.62 200m: 2:50.59 44.28 300m: 4:41.55 55.34 400m: 6:00.69 38.83

10. ATENCIA MARTÍN, Diego 11 C.N. Axarquia 6:02.52 11,00 304
50m: 37.69 37.69 150m: 2:13.08 48.00 250m: 3:50.30 51.99 350m: 5:23.08 40.49

100m: 1:25.08 47.39 200m: 2:58.31 45.23 300m: 4:42.59 52.29 400m: 6:02.52 39.44

11. LÓPEZ ORTEGA, Rafael 11 C.N. Dos Hermanas 6:06.87 10,00 293
50m: 40.13 40.13 150m: 2:17.01 49.28 250m: 3:54.70 51.91 350m: 5:27.38 41.47

100m: 1:27.73 47.60 200m: 3:02.79 45.78 300m: 4:45.91 51.21 400m: 6:06.87 39.49

12. AGUDO MORA, Mario 11 Universidad De Granada 6:08.22 9,00 290
50m: 40.27 40.27 150m: 2:22.70 51.84 250m: 3:57.63 47.50 350m: 5:30.23 42.67

100m: 1:30.86 50.59 200m: 3:10.13 47.43 300m: 4:47.56 49.93 400m: 6:08.22 37.99

13. PADIAL ALCAIDE, Iker 11 C.N. Churriana 6:09.96 8,00 286
50m: 39.44 39.44 150m: 2:14.29 46.41 250m: 3:54.21 54.95 350m: 5:31.97 41.66

100m: 1:27.88 48.44 200m: 2:59.26 44.97 300m: 4:50.31 56.10 400m: 6:09.96 37.99

14. BARYSHNIKOV, Aleksandr 11 C.N. Torremolinos 6:10.40 7,00 285
50m: 38.82 38.82 150m: 2:14.55 47.20 250m: 3:59.63 58.02 350m: 5:33.90 38.46

100m: 1:27.35 48.53 200m: 3:01.61 47.06 300m: 4:55.44 55.81 400m: 6:10.40 36.50

15. MARTÍNEZ DE MORENTIN SÁNCHEZ, P.11 C.N. Carmona 6:11.65 6,00 282
50m: 38.13 38.13 150m: 2:12.41 49.11 250m: 3:53.15 54.56 350m: 5:31.68 42.92

100m: 1:23.30 45.17 200m: 2:58.59 46.18 300m: 4:48.76 55.61 400m: 6:11.65 39.97

16. MOLINA NUÑEZ, Victor 11 C.N. San Fernando 6:25.16 5,00 253
50m: 39.74 39.74 150m: 2:13.77 47.97 250m: 4:00.62 1:00.27 350m: 5:43.55 41.72

100m: 1:25.80 46.06 200m: 3:00.35 46.58 300m: 5:01.83 1:01.21 400m: 6:25.16 41.61
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XXXII CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 2 - 4/2/2024

Prueba 6, Masc., 400m Estilos, Alevín Masculino 13 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

DSQ ORTIZ PRIETO, Ángel 11 C.N. Almeria -
DSQ DÍAZ RODRÍGUEZ, Felipe 11 C.Kronos Natación Mijas -
DSQ PENDÓN GANCHOZO, Matteo 11 C.N. Axarquia -
DSQ MARTÍNEZ LÓPEZ, Álvaro 11 C.N. Alcalá - Social Energy -

Prueba 7 Fem., 400m Estilos Alevín Femenino 12 años
02/02/2024 - 19:46 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. GAMBOA DURAN, Alejandra 12 Navial 5:32.48 26,00 514
50m: 34.02 34.02 150m: 1:59.18 44.50 250m: 3:27.62 44.95 350m: 4:54.34 40.05

100m: 1:14.68 40.66 200m: 2:42.67 43.49 300m: 4:14.29 46.67 400m: 5:32.48 38.14

2. MONTIJANO SEQUERA, Nerea 12 C.D. Natacion Andujar 5:45.34 22,00 458
50m: 33.85 33.85 150m: 2:03.37 46.97 250m: 3:37.36 48.10 350m: 5:10.06 42.23

100m: 1:16.40 42.55 200m: 2:49.26 45.89 300m: 4:27.83 50.47 400m: 5:45.34 35.28

3. AGUILERA ADAME, Maria 12 Navial 5:45.63 19,00 457
50m: 35.78 35.78 150m: 2:06.64 46.58 250m: 3:38.23 46.25 350m: 5:06.59 40.32

100m: 1:20.06 44.28 200m: 2:51.98 45.34 300m: 4:26.27 48.04 400m: 5:45.63 39.04

4. REPISO MORALES, Claudia 12 Universidad De Granada 6:00.47 17,00 403
50m: 36.18 36.18 150m: 2:09.12 47.33 250m: 3:46.82 51.87 350m: 5:19.69 40.00

100m: 1:21.79 45.61 200m: 2:54.95 45.83 300m: 4:39.69 52.87 400m: 6:00.47 40.78

5. VACA TABOADA, Lucia 12 Universidad De Granada 6:05.49 16,00 387
50m: 40.68 40.68 150m: 2:17.80 47.95 250m: 3:54.56 49.81 350m: 5:25.75 40.81

100m: 1:29.85 49.17 200m: 3:04.75 46.95 300m: 4:44.94 50.38 400m: 6:05.49 39.74

6. HOYA MONTERO, Maria 12 C.N. Union Rinconada 6:18.49 15,00 348
50m: 38.73 38.73 150m: 2:16.49 49.75 250m: 3:57.85 52.74 350m: 5:35.08 44.25

100m: 1:26.74 48.01 200m: 3:05.11 48.62 300m: 4:50.83 52.98 400m: 6:18.49 43.41

7. SAETGAREEVA, Milana 12 C.N. Torremolinos 6:21.28 14,00 340
50m: 39.40 39.40 150m: 2:18.40 51.97 250m: 4:02.56 53.90 350m: 5:40.52 44.61

100m: 1:26.43 47.03 200m: 3:08.66 50.26 300m: 4:55.91 53.35 400m: 6:21.28 40.76

8. ESCATLLAR MARAKHOVA, Alexandra12 R.C. Mediterraneo 6:21.41 13,00 340
50m: 38.10 38.10 150m: 2:21.68 53.48 250m: 4:04.49 51.70 350m: 5:40.72 44.56

100m: 1:28.20 50.10 200m: 3:12.79 51.11 300m: 4:56.16 51.67 400m: 6:21.41 40.69

9. REYES GARCÍA, Álex 12 Club Natacion Jerez 6:26.53 12,00 327
50m: 41.56 41.56 150m: 2:24.28 49.97 250m: 4:06.19 53.96 350m: 5:42.67 43.45

100m: 1:34.31 52.75 200m: 3:12.23 47.95 300m: 4:59.22 53.03 400m: 6:26.53 43.86

10. PINEDA MONTESINOS, Dulce Nombre 12 C.N. Alcalá - Social Energy 6:27.50 11,00 324
50m: 41.24 41.24 150m: 2:25.22 51.18 250m: 4:06.41 51.38 350m: 5:44.03 44.41

100m: 1:34.04 52.80 200m: 3:15.03 49.81 300m: 4:59.62 53.21 400m: 6:27.50 43.47

11. ESTEVEZ TERROBA, Leire 12 C.N. San Fernando 6:29.89 10,00 318
50m: 43.44 43.44 150m: 2:27.12 48.31 250m: 4:09.29 55.84 350m: 5:49.15 43.12

100m: 1:38.81 55.37 200m: 3:13.45 46.33 300m: 5:06.03 56.74 400m: 6:29.89 40.74

12. RODRIGUEZ PEREZ, Candela 12 R.C. Nautico De Motril 6:31.61 9,00 314
50m: 44.76 44.76 150m: 2:27.46 49.23 250m: 4:10.17 54.05 350m: 5:48.23 43.45

100m: 1:38.23 53.47 200m: 3:16.12 48.66 300m: 5:04.78 54.61 400m: 6:31.61 43.38

13. GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, Ana 12 C.N. Axarquia 6:32.37 8,00 312
50m: 41.53 41.53 150m: 2:30.96 54.77 250m: 4:13.80 52.62 350m: 5:51.37 43.07

100m: 1:36.19 54.66 200m: 3:21.18 50.22 300m: 5:08.30 54.50 400m: 6:32.37 41.00
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XXXII CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 2 - 4/2/2024

Prueba 7, Fem., 400m Estilos, Alevín Femenino 12 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

14. HERNANDEZ ESPINOSA, Alicia 12 C.N. Almeria 6:35.46 7,00 305
50m: 40.65 40.65 150m: 2:24.49 52.08 250m: 4:10.20 55.18 350m: 5:51.30 46.28

100m: 1:32.41 51.76 200m: 3:15.02 50.53 300m: 5:05.02 54.82 400m: 6:35.46 44.16

15. ONRUBIA RAMOS, Daniela 12 C.N. Mairena Aljarafe 6:41.65 6,00 291
50m: 42.20 42.20 150m: 2:26.34 52.03 250m: 4:12.57 57.09 350m: 5:57.44 45.00

100m: 1:34.31 52.11 200m: 3:15.48 49.14 300m: 5:12.44 59.87 400m: 6:41.65 44.21

16. JIMENEZ MARTINEZ, Claudia 12 C.N. San Fernando 6:44.16 5,00 286
50m: 43.36 43.36 150m: 2:31.94 52.62 250m: 4:16.30 53.29 350m: 6:00.04 49.09

100m: 1:39.32 55.96 200m: 3:23.01 51.07 300m: 5:10.95 54.65 400m: 6:44.16 44.12

17. MONGE AIXELA, Valeria 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 6:44.48 4,00 285
50m: 47.28 47.28 150m: 2:34.35 51.22 250m: 4:21.05 59.18 350m: 6:04.87 44.90

100m: 1:43.13 55.85 200m: 3:21.87 47.52 300m: 5:19.97 58.92 400m: 6:44.48 39.61

DSQ HURTADO GALLEGO, Ariadna 12 C.N. Mairena Aljarafe -
DSQ MALDONADO MORCILLO, Jimena 12 Universidad De Granada -
DSQ BULLÓN GONZÁLEZ, Alba 12 C.D.N. Inacua Malaga -

Prueba 8 Fem., 400m Estilos Alevín Femenino 13 años
02/02/2024 - 20:02 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. PUERTAS RAMIREZ, Lucia 11 Navial 5:23.26 26,00 559
50m: 33.13 33.13 150m: 1:54.21 43.03 250m: 3:20.54 44.01 350m: 4:44.89 38.55

100m: 1:11.18 38.05 200m: 2:36.53 42.32 300m: 4:06.34 45.80 400m: 5:23.26 38.37

2. PROBERT REY, Rebeca 11 Circulo Mercantil 5:30.54 22,00 523
50m: 32.97 32.97 150m: 1:54.11 43.06 250m: 3:25.33 49.06 350m: 4:54.13 38.38

100m: 1:11.05 38.08 200m: 2:36.27 42.16 300m: 4:15.75 50.42 400m: 5:30.54 36.41

3. FERNANDEZ ANDRADE, Blanca 11 C.N. Jaen 5:37.47 19,00 491
50m: 33.95 33.95 150m: 2:00.05 46.32 250m: 3:31.93 47.66 350m: 5:00.00 39.07

100m: 1:13.73 39.78 200m: 2:44.27 44.22 300m: 4:20.93 49.00 400m: 5:37.47 37.47

4. RAMIREZ BENITEZ, Adriana 11 Navial 5:38.34 17,00 487
50m: 36.01 36.01 150m: 2:03.22 44.72 250m: 3:35.21 49.03 350m: 5:03.63 39.20

100m: 1:18.50 42.49 200m: 2:46.18 42.96 300m: 4:24.43 49.22 400m: 5:38.34 34.71

5. RUZ ALCAIDE, Virginia 11 Club Natacion Jerez 5:39.06 16,00 484
50m: 35.58 35.58 150m: 2:01.22 42.00 250m: 3:32.68 51.45 350m: 5:02.86 39.11

100m: 1:19.22 43.64 200m: 2:41.23 40.01 300m: 4:23.75 51.07 400m: 5:39.06 36.20

6. CAPDEVILA CANSINO, Ariadna 11 C.N. Mairena Aljarafe 5:39.54 15,00 482
50m: 36.25 36.25 150m: 2:02.43 42.96 250m: 3:34.82 50.18 350m: 5:03.14 38.79

100m: 1:19.47 43.22 200m: 2:44.64 42.21 300m: 4:24.35 49.53 400m: 5:39.54 36.40

7. CAMBIASSO PINZÓN, Africa 11 C.N. Axarquia 5:45.82 14,00 456
50m: 36.63 36.63 150m: 2:01.75 43.46 250m: 3:37.47 53.51 350m: 5:09.37 37.94

100m: 1:18.29 41.66 200m: 2:43.96 42.21 300m: 4:31.43 53.96 400m: 5:45.82 36.45

8. RIDER MORALES, Rosa 11 Navial 5:46.45 13,00 454
50m: 34.53 34.53 150m: 2:01.78 45.29 250m: 3:37.02 51.16 350m: 5:07.79 39.58

100m: 1:16.49 41.96 200m: 2:45.86 44.08 300m: 4:28.21 51.19 400m: 5:46.45 38.66

9. CARRIÓN GOMEZ, Sarah 11 C.N. Dos Hermanas 5:47.11 12,00 451
50m: 37.21 37.21 150m: 2:06.65 44.85 250m: 3:39.37 49.59 350m: 5:08.81 39.83

100m: 1:21.80 44.59 200m: 2:49.78 43.13 300m: 4:28.98 49.61 400m: 5:47.11 38.30
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XXXII CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 2 - 4/2/2024

Prueba 8, Fem., 400m Estilos, Alevín Femenino 13 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

10. MENA OROZCO, Carlota 11 C.D.N. Sanlucar 5:48.02 11,00 448
50m: 36.90 36.90 150m: 2:07.54 46.49 250m: 3:40.09 47.71 350m: 5:09.06 39.78

100m: 1:21.05 44.15 200m: 2:52.38 44.84 300m: 4:29.28 49.19 400m: 5:48.02 38.96

11. CABEZAS VIEITEZ, Irene 11 Navial 5:50.24 10,00 439
50m: 36.28 36.28 150m: 2:07.04 45.11 250m: 3:41.52 50.59 350m: 5:12.34 40.11

100m: 1:21.93 45.65 200m: 2:50.93 43.89 300m: 4:32.23 50.71 400m: 5:50.24 37.90

12. BRAVO VILLAR, Marcela 11 C.N. Bahia De Cadiz 6:04.31 9,00 390
50m: 38.05 38.05 150m: 2:13.85 46.98 250m: 3:52.46 51.67 350m: 5:24.71 39.62

100m: 1:26.87 48.82 200m: 3:00.79 46.94 300m: 4:45.09 52.63 400m: 6:04.31 39.60

13. SALADO VILLALOBOS, Adriana 11 C.N. Mairena Aljarafe 6:04.99 8,00 388
50m: 38.80 38.80 150m: 2:13.03 47.59 250m: 3:49.16 49.65 350m: 5:22.26 42.68

100m: 1:25.44 46.64 200m: 2:59.51 46.48 300m: 4:39.58 50.42 400m: 6:04.99 42.73

14. JIMENEZ PEREZ, Adriana 11 C.N. Churriana 6:05.63 7,00 386
50m: 38.77 38.77 150m: 2:13.41 46.61 250m: 3:53.01 52.88 350m: 5:28.03 40.68

100m: 1:26.80 48.03 200m: 3:00.13 46.72 300m: 4:47.35 54.34 400m: 6:05.63 37.60

15. ARREBOLA ROMERO, Clara 11 C.N. Churriana 6:08.97 6,00 376
50m: 37.30 37.30 150m: 2:08.99 47.62 250m: 3:49.45 53.80 350m: 5:27.71 41.86

100m: 1:21.37 44.07 200m: 2:55.65 46.66 300m: 4:45.85 56.40 400m: 6:08.97 41.26

16. AROCA GARCIA, Cristina 11 C.N. Almeria 6:14.13 5,00 360
50m: 37.29 37.29 150m: 2:12.89 48.96 250m: 3:52.82 53.60 350m: 5:32.79 43.76

100m: 1:23.93 46.64 200m: 2:59.22 46.33 300m: 4:49.03 56.21 400m: 6:14.13 41.34

17. VAZQUEZ ALAMO, Carla 11 C.N. Almeria 6:14.41 4,00 360
50m: 38.45 38.45 150m: 2:13.19 49.60 250m: 3:56.45 54.70 350m: 5:34.98 43.24

100m: 1:23.59 45.14 200m: 3:01.75 48.56 300m: 4:51.74 55.29 400m: 6:14.41 39.43

18. JIMENEZ AMADOR, Julia 11 C.N. Churriana 6:14.47 3,00 359
50m: 39.38 39.38 150m: 2:17.53 48.94 250m: 3:58.09 53.84 350m: 5:34.62 41.07

100m: 1:28.59 49.21 200m: 3:04.25 46.72 300m: 4:53.55 55.46 400m: 6:14.47 39.85

19. FERNANDEZ CANDO, Valeria 11 C.D. Natacion Andujar 6:24.76 2,00 331
50m: 38.61 38.61 150m: 2:16.02 50.01 250m: 4:02.91 57.60 350m: 5:43.65 43.51

100m: 1:26.01 47.40 200m: 3:05.31 49.29 300m: 5:00.14 57.23 400m: 6:24.76 41.11

DSQ GOMEZ MARTIN, Maria 11 C.N. Mairena Aljarafe -
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XXXII CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 2 - 4/2/2024

2 - SABADO - 2ª SESIÓN 03/02/2024

Prueba 9 Masc., 50m Braza Alevín Masculino 12 años
03/02/2024 - 10:15 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. ROBLES ROMERO, Carlos 12 C.D.N. Sanlucar 39.84 26,00 276
2. ANDREWS ARCILA, Stuart Owen 12 C.Kronos Natación Mijas 40.38 22,00 265
3. AL GHANEM OUAICH, Ismail 12 C.N. Jaen 99 40.53 19,00 262
4. CASARES ORTIZ, Luis 12 C.N. Las Gabias 41.16 17,00 250
5. MONTILLA JURADO, David 12 Navial 42.19 16,00 232
6. ALMOHANO SANCHEZ, Mateo 12 C.N. Alcalá - Social Energy 42.35 15,00 230
7. MADUEÑO GARCÍA, Javier 12 Navial 42.71 14,00 224
8. LOPEZ MUÑOZ, Manuel A 12 C.N. Churriana 43.42 13,00 213
9. RODRIGUEZ GARCIA, Daniel 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 43.90 12,00 206

10. OPREA, Adrián Marian 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 44.28 11,00 201
11. CODINA FERNANDEZ, Julio 12 R.C. Mediterraneo 45.45 10,00 186
12. SANTOS OCHOA, Francisco Javier 12 Navial 45.77 9,00 182
13. SANCHEZ PEÑA, Fabio 12 C.D.N.Arahal 46.17 8,00 177
14. MORENO GARCIA, Alejandro 12 C.N. Fuengirola 46.59 7,00 172
15. CAZAN, Diego Constantin 12 C.N. Axarquia 46.80 6,00 170
16. GARCIA JUAREZ, Guillermo 12 R.C. Nautico De Motril 46.84 5,00 170
17. GARCÍA LÓPEZ, Javier 12 C.N. Mare Nostrum 46.85 4,00 169
18. GALLARDO VILLODRES, Iván 12 C.N. Axarquia 46.88 3,00 169
19. RODRÍGUEZ POZO, Brais 12 C.Kronos Natación Mijas 46.93 2,00 169
20. JOS GONZALEZ, Jaime 12 C.N. Portuense 47.66 1,00 161
21. CONTRERAS MERINO, Diego 12 C.N. Almeria 48.09 - 157
22. ESPINOSA CASTO, Luis 12 C.N. Mairena Aljarafe 48.22 - 155
23. MERINO TOLEDO, Alvaro 12 C.N. Sierra Sur 49.10 - 147
24. HOYA MARTÍNEZ, Manuel 12 G.N. Sevilla 2004 50.27 - 137
25. RIVERA GUILLÉN, Pablo 12 Universidad De Granada 51.43 - 128
26. ATIENZA ELIZONDO, Daniel 12 G.N. Sevilla 2004 53.00 - 117
27. VIERBUCHEN, Mark David 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 54.42 - 108
28. MEDRANO CID, Nicolás 12 Circulo Mercantil 54.89 - 105

DSQ OGEA REYES, Rodrigo 12 C.N. Churriana -

Prueba 10 Masc., 50m Braza Alevín Masculino 13 años
03/02/2024 - 10:20 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. LEIVA NARBONA, Pablo 11 C.N.C.Guadalhorce 33.73 26,00 455
2. JORVA PEREZ, Javier 11 C.N. Huelva 35.16 22,00 402
3. CASTELLANO PEREZ, Joel 11 C.N. Las Gabias 36.58 19,00 357
4. GONZÁLEZ GARCÍA, Alexis 11 C.N. Axarquia 36.70 17,00 353
5. GUERRA DIAZ, Pablo 11 C.N. Mairena Aljarafe 37.23 16,00 338
6. MEJIAS MENDOZA, Daniel 11 C.N. Jaen 99 38.32 15,00 310
7. AGUDO MORA, Mario 11 Universidad De Granada 38.62 14,00 303
8. JIMÉNEZ GUTIÉRREZ, Adrián 11 C.N.C.Guadalhorce 39.95 13,00 274
9. ROMERO GRANADOS, Héctor 11 Universidad De Granada 40.35 12,00 265

10. SANCHEZ GONZALEZ, Daniel 11 Navial 40.41 11,00 264
11. ARCOS TABARES, Manuel 11 Navial 40.76 10,00 258
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XXXII CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 2 - 4/2/2024

Prueba 10, Masc., 50m Braza, Alevín Masculino 13 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

12. VORONIN, Yehor 11 Universidad De Granada 41.02 9,00 253
13. ATENCIA MARTÍN, Diego 11 C.N. Axarquia 41.06 8,00 252
14. SERRANO FUENTES, Daniel 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 41.61 7,00 242
15. TORO SERRANO, Hugo 11 C.N. Sierra Sur 41.69 6,00 241
16. CHICA MARTIN, Alejandro 11 R.C. Nautico De Motril 41.78 5,00 239
17. MARTIN SCHMIDT, Elias 11 C.D.N. Inacua Malaga 42.64 4,00 225
18. MARQUINA FERNÁNDEZ, Jesús 11 C.D.N. Sanlucar 44.30 3,00 201
19. LOPEZ GREENWOOD, Diego 11 R.C. Mediterraneo 44.53 2,00 197
20. JIMÉNEZ BELLIDO, Antonio 11 C.N. Portuense 44.84 1,00 193
21. GUTIÉRREZ CHICA, Antonio 11 C.N. Jaen 45.66 - 183
22. FERRANDIZ VINELLI, Pepe 11 C.N. San Fernando 46.61 - 172
23. SALGUERO GUTIERREZ, Hugo 11 Club Natacion Jerez 46.65 - 172
24. GÓMEZ MUÑOZ, Alejandro 11 C.N. Portuense 46.99 - 168
25. PIMENTEL GARCIA, Cristian 11 C.D. Swim Granada 47.14 - 166
26. COUÑAGO GONZÁLEZ, David 11 C.N. Jaen 48.24 - 155
27. GÓMEZ ESPIGARES, Alejandro 11 Universidad De Granada 49.69 - 142
28. FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, Jaime 11 G.N. Sevilla 2004 49.87 - 140
29. OJEDA CASTRO, Hugo 11 C.D. Los Alamos Motril 50.26 - 137
30. GARNICA CAPARROS, Miguel Ángel 11 C.N. Alcalá - Social Energy 50.74 - 133
31. BAYONA TORRES, Miguel 11 C.N. Mairena Aljarafe 53.60 - 113

DSQ LÓPEZ ORTEGA, Rafael 11 C.N. Dos Hermanas -
DSQ GARCIA SANCHEZ, Carlos 11 C.N. San Fernando -

Prueba 11 Fem., 50m Braza Alevín Femenino 12 años
03/02/2024 - 10:27 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. CARDEÑA HOLZMANN, Telma 12 C.N. Fuengirola 38.04 26,00 456
2. AGUILERA ADAME, Maria 12 Navial 38.16 22,00 452
3. ESCATLLAR MARAKHOVA, Alexandra12 R.C. Mediterraneo 39.70 19,00 402
4. LÓPEZ BERMEJO, Victoria 12 C.N. Alcalá - Social Energy 39.77 17,00 399
5. MATEO GÓMEZ, Alba 12 C.N. Estepona 39.98 16,00 393
6. JIMENEZ MARTINEZ, Claudia 12 C.N. San Fernando 40.07 15,00 390
7. LOZANO MARTÍNEZ, Adriana 12 C.D.Inacua Antonio Prieto 40.51 14,00 378
8. ARRUPE RODRIGUEZ, Lucia 12 R.C. Mediterraneo 41.19 13,00 359
9. GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, Ana 12 C.N. Axarquia 41.91 12,00 341

10. BULLÓN GONZÁLEZ, Alba 12 C.D.N. Inacua Malaga 42.96 11,00 317
11. RUIZ GARCÍA, Daniela 12 C.D.N.Arahal 43.35 10,00 308
12. PEREZ ALLEN, Paula 12 C.N. Mairena Aljarafe 44.24 9,00 290
13. GUILLEN LEIVA, Valeria 12 C.N. Almeria 44.53 8,00 284
14. CERVILLA VALLEJO, Valeria 12 C.N. Las Gabias 45.25 7,00 271
15. ARROYO BRAVO, María 12 Universidad De Granada 45.42 6,00 268
16. MORENO PAEZ, Carmen 12 Club Natacion Pedrera 45.43 5,00 268
17. FRANCO CRUZ, Cristina 12 C.D. Swim Granada 45.75 4,00 262
18. CORNEJO HUMANES, Marta 12 C. Nautico Sevilla 46.18 3,00 255
19. JACINTO TORRES, Macarena 12 Circulo Mercantil 46.30 2,00 253
20. MINAYA COELLO, Elena 12 C.D.N. Ciudad De Algeciras 46.48 1,00 250
21. CORNEJO ABARCA, Yoana 12 C. Nautico Sevilla 47.10 - 240
22. BORGE PANDO, Emma 12 C.N. Alcalá - Social Energy 47.16 - 239
23. PAJUELO MEDINA, Ana 12 C. Nautico Sevilla 47.17 - 239
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XXXII CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 2 - 4/2/2024

Prueba 11, Fem., 50m Braza, Alevín Femenino 12 años

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

24. ALVAREZ ANGEL, Maria Del Mar 12 Club Natacion Pedrera 47.87 - 229
25. LÓPEZ CASTILLO, Isabel 12 C. Nautico Sevilla 47.90 - 228
26. SABORIDO BLANCO, Elena 12 G.N. Sevilla 2004 48.31 - 223
27. ORTEGA GARCIA, Lucia 12 C.N. Almeria 48.84 - 215
28. MENDEZ ALBERTOS, Alicia 12 R.C. Mediterraneo 49.16 - 211
29. GONZÁLEZ HINOJOSA, Rocío 12 C.N. Jaen 49.63 - 205
30. MARTÍN GUERRA, Andrea 12 C.Kronos Natación Mijas 50.11 - 199
31. MONTES MORALES, Valeria 12 C.D. Los Alamos Motril 53.89 - 160
32. VERA ROMERO, Alicia 12 C.D.N. Sanlucar 58.31 - 126

Prueba 12 Fem., 50m Braza Alevín Femenino 13 años
03/02/2024 - 10:34 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. PUERTAS RAMIREZ, Lucia 11 Navial 36.53 26,00 516
2. JIMENEZ DE FAZIO, Simoneta 11 C.N. Dos Hermanas 36.62 22,00 512
3. MONGE AIXELA, Alexia 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 37.61 19,00 472
4. MARTÍNEZ GONZÁLEZ, Alba 11 C.D. Los Alamos Motril 38.45 17,00 442
5. ALAMINOS CARMONA, Marta 11 C.D. Los Alamos Motril 38.99 16,00 424
6. CORREA REGIDOR, Blanca 11 C.D. Los Alamos Motril 39.82 15,00 398
7. GALLO, Mia 11 C.N. Fuengirola 40.09 14,00 390
8. ARCOS MORALES, Lydia 11 C.N. Jaen 99 40.40 13,00 381
9. TORRES RAMOS, Blanca 11 Navial 40.84 12,00 369

10. MERIDA CASTILLEJO, Sofia 11 Navial 40.97 11,00 365
11. CAÑADA VALDERAS, Ainhoa 11 C.N. Jaen 41.79 10,00 344
12. PABLOS DE TORRES, Alicia 11 C.N. Mairena Aljarafe 41.90 9,00 341
13. CORTIÑAS TOBAJAS, Victoria 11 C.N. Dos Hermanas 41.99 8,00 339
14. GONZALEZ DOMINGUEZ, Lola 11 Circulo Mercantil 42.09 7,00 337
15. RODRÍGUEZ VILLASEÑOR, Marta 11 C. Nautico Sevilla 42.12 6,00 336
16. GALLARDO HIDALGO, Marta 11 C.N. Mairena Aljarafe 42.79 5,00 321
17. DAVILA DELCAN, Ainhoa 11 C.N. Huelva 42.86 4,00 319
18. GAVILÁN GÓMEZ, Claudia 11 C.N. Dos Hermanas 42.90 3,00 318
19. ALVAREZ RUIZ, Valeria 11 C.D.N.Arahal 43.78 2,00 299
20. PORTILLO ESCRIBAN, Andrea 11 C.N. Alcalá - Social Energy 44.00 1,00 295
21. ARMENDÁRIZ NÚÑEZ, Michelle 11 C.N. Puerto Real 44.34 - 288
22. BEJARANO MUÑOZ, Belén 11 C.D.N. Cordoba 44.92 - 277
23. PEDROSA TODOROVA, Carmen 11 C.N. Churriana 45.76 - 262
24. ALVAREZ ANTEQUERA, Natalia 11 C.N. Churriana 45.94 - 259
25. JÓDAR RODRÍGUEZ, Ariadna 11 C.D. Los Alamos Motril 46.45 - 250
26. PÉREZ REQUENA, Irene 11 C.N. Mare Nostrum 48.35 - 222

DSQ JIMENEZ MARQUES, Lucia 11 C.N. Montilla -
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XXXII CTO ANDALUCIA ALEVÍN INVIERNO
CADIZ, 2 - 4/2/2024

Prueba 13 Masc., 200m Libre Alevín Masculino 12 años
03/02/2024 - 10:39 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts FINA

1. CUEVAS CASTRO, Agustín 12 C.N. Jaen 2:30.48 26,00 311
50m: 32.90 32.90 100m: 1:11.71 38.81 150m: 1:51.38 39.67 200m: 2:30.48 39.10

2. VILLALTA SANCHEZ, Carlos 12 R.C. Mediterraneo 2:32.24 22,00 300
50m: 34.81 34.81 100m: 1:14.21 39.40 150m: 1:54.50 40.29 200m: 2:32.24 37.74

3. DE OLIVEIRA NAVARRO, Jaime 12 Navial 2:32.64 19,00 298
50m: 34.29 34.29 100m: 1:13.75 39.46 150m: 1:54.33 40.58 200m: 2:32.64 38.31

4. RECIO SABORIDO, Leo 12 C.N. Axarquia 2:33.54 17,00 293
50m: 36.29 36.29 100m: 1:16.15 39.86 150m: 1:57.03 40.88 200m: 2:33.54 36.51

5. MANCERA ARIAS, Juan 12 C.N. Huelva 2:33.76 16,00 291
50m: 33.89 33.89 100m: 1:12.48 38.59 150m: 1:53.59 41.11 200m: 2:33.76 40.17

6. CARRASCO MURILLO, Manuel 12 Navial 2:34.23 15,00 289
50m: 34.84 34.84 100m: 1:14.28 39.44 150m: 1:54.65 40.37 200m: 2:34.23 39.58

7. BELLON MESA, Baltasar 12 C.N. Mairena Aljarafe 2:36.45 14,00 277
50m: 35.60 35.60 100m: 1:15.55 39.95 150m: 1:56.74 41.19 200m: 2:36.45 39.71

8. MILLAN CHIAS, Pablo 12 Navial 2:37.87 13,00 269
50m: 34.38 34.38 100m: 1:14.54 40.16 150m: 1:56.40 41.86 200m: 2:37.87 41.47

9. ROCA GUTIERREZ, Francisco Javier 12 C.N. Almeria 2:37.95 12,00 269
50m: 35.49 35.49 100m: 1:16.67 41.18 150m: 1:59.50 42.83 200m: 2:37.95 38.45

10. LLORIS CALERO, Alvaro 12 C.D.N. Cordoba 2:38.35 11,00 267
50m: 36.67 36.67 100m: 1:17.55 40.88 150m: 1:58.53 40.98 200m: 2:38.35 39.82

11. LÓPEZ ALDEA, Gonzalo 12 C.D.N. Sanlucar 2:42.72 10,00 246
50m: 35.87 35.87 100m: 1:17.85 41.98 150m: 2:01.00 43.15 200m: 2:42.72 41.72

12. DUQUE MEJIA, David 12 C.N. Las Gabias 2:42.81 9,00 245
50m: 36.43 36.43 100m: 1:17.65 41.22 150m: 2:01.60 43.95 200m: 2:42.81 41.21

13. LUNA MARTINEZ, Juan 12 C.D.N. Inacua Malaga 2:42.93 8,00 245
50m: 36.86 36.86 100m: 1:18.36 41.50 150m: 2:01.31 42.95 200m: 2:42.93 41.62

14. SANCHEZ ORTIZ, Adrian 12 C.N. Churriana 2:43.56 7,00 242
50m: 37.67 37.67 100m: 1:20.85 43.18 150m: 2:03.23 42.38 200m: 2:43.56 40.33

15. BEJERANO RIVERO, Manuel 12 C.N. Huelva 2:43.82 6,00 241
50m: 35.10 35.10 100m: 1:17.08 41.98 150m: 2:01.53 44.45 200m: 2:43.82 42.29

16. VILLATORO LOPEZ, Alvaro 12 C.N. Churriana 2:43.95 5,00 240
50m: 37.31 37.31 100m: 1:19.64 42.33 150m: 2:01.76 42.12 200m: 2:43.95 42.19

17. RABCIUC, Marc 12 C.D.N. Inacua Malaga 2:44.06 4,00 240
50m: 36.93 36.93 100m: 1:19.11 42.18 150m: 2:02.90 43.79 200m: 2:44.06 41.16

18. SANTOS OCHOA, Francisco Javier 12 Navial 2:44.71 3,00 237
50m: 37.02 37.02 100m: 1:19.09 42.07 150m: 2:04.55 45.46 200m: 2:44.71 40.16

19. BARO VIÑA, Hector 12 C.N. San Fernando 2:45.15 2,00 235
50m: 36.15 36.15 100m: 1:18.27 42.12 150m: 2:02.32 44.05 200m: 2:45.15 42.83

20. CHICA SANCHEZ, Sergio 12 R.C. Nautico De Motril 2:49.05 1,00 219
50m: 36.71 36.71 100m: 1:20.11 43.40 150m: 2:03.79 43.68 200m: 2:49.05 45.26

